
UCHWAŁA NR ORN.0007.7.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości w wyniku uwzględnienia 
roszczeń, o których mowa w art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie właścicielom lokali mieszkalnych położonych w budynku nr 16 na Osiedlu Siejnik II 
w Olecku 87% bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem geodezyjnym 273/3 
o powierzchni 568 m², która wraz z dotychczas wydzieloną działką gruntu pod budynkiem mieszkalnym będzie spełniać 
wymogi działki budowlanej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: E27B4312-A195-4C4A-B506-B453734887AB. Podpisany Strona 1




